
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE URANO 
Via Alfieri 1 - 63813 Monte Urano - Tel. 0734840605 - Fax 734840880 

C.F. 90055070446 -  Web: http://www.icmonteurano.it 

e-mail : apic838006@istruzione.it - apic838006@pec.istruzione.it 

 

         
All’albo online 
Atti 
Al personale interessato 

 

 
 
OGGETTO: Nomina della Commissione di Valutazione 

                      Decreti del Direttore della Direzione generale per interventi in materia di edilizia 
                      scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale  
                      29 gennaio 2018, n.15 e 28 febbraio2019, n.67. Realizzazione di Ambienti didattici e  
                      digitali nelle aree a rischio. 
                      Decreto del Direttore della Direzione generale per interventi in materia di edilizia  
                      scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale  
                      12 novembre 2019, n.573. 
                      Azione #25 PNSD. Risorse per la formazione dei docenti sull’innovazione didattica e 
                      digitale finalizzata al contrasto alla dispersione e all’inclusione. 

 
      
                
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la legge 107/15; 
Visto    il Piano Triennale Dell’Offerta Formativa 2018/19,2019-20,2020-21; 
Visto il Piano di Miglioramento; 
Visto il Decreto MIUR 28/08/2018 n.129, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 
Visto il finanziamento per la realizzazione di ambienti didattici e digitali; 
Vista la disponibilità di bilancio”;                 
Considerata la necessità di procedere alla selezione di Personale Esperto Interno fornito di idonee 

competenze per la Realizzazione del Progetto, “Formazione innovazione didattica e digitale 

#25 PNSD” relativamente al percorso “Storytelling”; 
Ritenuto opportuno   di valorizzare prioritariamente le professionalità del personale interno prima di 

procedere alla stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti esterni 
all’Amministrazione, da individuare nel rispetto del D.I.28/08/2018 n.129; 

Visto    l’avviso di selezione Esperto Interno Prot.n. 8283 del 14/11/2020; 
 
 

                                                              DETERMINA 
 
Art. 1 
La commissione per la valutazione delle domande e la redazione della graduatoria per Personale 
Esperto Interno fornito di idonee competenze per la Realizzazione del Progetto “Formazione 

innovazione didattica e digitale #25 PNSD”;   
è così composta: 
 

- Donzelli Mariolina – Assistente Amministrativo a tempo indeterminato dell’ Istituto ; 
- Diomedi Lucilla             – Docente a tempo indeterminato; 
- Casciotta Rosella           – Assistente Amministrativo a tempo determinato dell’Istituto. 

 
 

APIC838006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008830 - 24/11/2020 - C14 - Contabilità general - U

http://www.icmonteurano.it/
mailto:apic838006@istruzione.it
mailto:apic838006@pec.istruzione.it


Art. 2 
La commissione di valutazione è convocata per il giorno 25.11.2020 alle ore 13.30 per la valutazione 
delle domande pervenute di cui all’avviso per il reclutamento di Esperti interno per la formazione 
percorso “Storytelling”. 
 
 
 
                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                            Prof.ssa Rossana Gentilini 
 
 
Per accettazione 
 
Ass.Amm.Donzelli Mariolina    __________________________________ 
 
Docente Diomedi Lucilla   __________________________________ 
 
Ass. Amm. Casciotta Rosella   __________________________________ 

APIC838006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008830 - 24/11/2020 - C14 - Contabilità general - U


